
UCHWAŁA NR 3/II/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych komisji Rady 
Gminy Nowa Ruda, ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych w kadencji

2018-2023

Na podstawie art.18a, art.18b i art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz §19 ust.1 Statutu 
Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 11października 2018 r. 
poz. 4899), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie nie mniej niż 5 radnych:

1) Kamil Sawicki,

2) Marcin Jaliński,

3) Kazimierz Łaba,

4) Wacław Łukasiewicz,

5) Mariusz Bywalec,

6) Janusz Maślanka.

2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Nowa Ruda.

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie nie mniej niż 5 radnych:

1) Marcin Jaliński,

2) Marek Bidziński,

3) Marcin Antosik,

4) Wacław Łukasiecz,

5) Magdalena Tomkiewicz.

2. Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Gminy Nowa Ruda.

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie:

1) Bożena Sołek-Muzyka,

2) Kamil Sawicki,

3) Kazimierz Łaba,

4) Janusz Ferenc,

5) Zbigniew Wacławik.

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące planowania finansowego i realizacji budżetu Gminy Nowa Ruda.

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w składzie:

1) Marek Bidziński,

2) Mirosłw Dziedzic,

3) Stanisław Wasłowicz,

4) Mariusz Bywalec,

5) Magdalena Tomkiewicz.

Id: 38F9404C-7927-48B6-B232-0380A27C7B4A. Podpisany Strona 1



2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące bezpieczeństwa i porządku publicznego, Ochotniczych Straży Pożarnych, 
rolnictwa, opieki społecznej, działalności sołectw i ochrony środowiska.

§ 5. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w składzie:

1) Bolesław Pietruszewski,

2) Marcin Antosik,

3) Janusz Ferenc,

4) Zbigniew Wacławik.

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności  dotyczące spraw związanych z oświatą i edukacją, działalnością kulturalną, sportem, 
propagowaniem działań rekreacyjnych, turystycznych i promocyjnych oraz  opieki zdrowotnej.

§ 6. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego w składzie:

1) Bożena Sołek-Muzyka,

2) Bolesław Pietruszewski,

3) Mirosław Dziedzic,

4) Stanisław Wasłowicz,

5) Mariusz Bywalec,

6) Janusz Maślanka.

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące gospodarki przestrzennej, gospodarki mieniem komunalnym, budownictwa, 
remontów, infrastruktury gospodarczej w gminie, gospodarki lokalnej, infrastruktury technicznej i dróg 
gminnych.

§ 7. Traci moc uchwała Nr 8/II/14 z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
i stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda, ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych w kadencji 
2014-2018 zmieniona uchwałami: nr 238/XXXII/17 z dnia 30 marca 2017 r., nr 291/XXXIX/17 z dnia 
26 października 2017 r., nr 339/XLVI/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, a także poprzez  zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda.

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: 38F9404C-7927-48B6-B232-0380A27C7B4A. Podpisany Strona 2




